[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23 октября  2009 г.                            с. Веденка                                               №  408
Об утверждении регламента

Муниципального комитета Веденкинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ,  Федеральным законом  от 26.11.1996 г. № 1318-ФЗ «Об обеспечении  конституционных прав граждан Российской Федерации избирать и быть избранными в органы местного самоуправления», руководствуясь Уставом Веденкинского сельского поселения,  муниципальный комитет Веденкинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить  регламент Муниципального комитета Веденкинского сельского поселения.
2. Решение от 05.08.2005 года № 1 «О регламенте муниципального комитета» (в редакции решения от 12.11.2007г № 244) считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель муниципального комитета

Веденкинского сельского поселения                                                          В.Д. Фуркач